
Uchwała Nr 1735/ 2006 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 12 października  2006 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii                 

w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa                
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia                      
30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) i 
Uchwały Nr 6/2006 Rady Społecznej zakładu z dnia  13 września 2006 roku uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się schemat organizacyjny Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii                  
w Morawicy w brzmieniu uchwalonym przez Radę Społeczną Świętokrzyskiego 
Centrum Psychiatrii uchwałą Nr 6/2006 z dnia 13 września 2006 roku.    

          
2. Schemat organizacyjny, po uwzględnieniu zmian wprowadzonych uchwałą, o której 

mowa w ust.1, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do Statutu 
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy.  

 
§ 2 

 
Traci moc załącznik nr 1 do Statutu Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy, 
zatwierdzony Uchwałą Nr 1603/2006 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia            
13 lipca 2006 roku. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii                   
w Morawicy. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
 

                   Józef Kwiecień 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej zmiany w statucie zakładu opieki zdrowotnej uchwala Rada Społeczna zakładu      
i przedkłada do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład. 
 W związku z powyższym, Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii                        
w Morawicy przekazał Uchwałę Rady Społecznej Nr 6/2006 roku z dnia 13 września 2006 
roku w sprawie uchwalenia zmian w schemacie organizacyjnym, stanowiącym załącznik do 
Statutu ww. Szpitala w celu zatwierdzenia ich przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 

W schemacie organizacyjnymy zostały umieszczone następujące zmiany: 
• Komórki pn. ”Kancelaria„ i „Inspektor Ochrony Środowiska” w dotychczasowym 

schemacie organizacyjnym oznaczone były, jako komórki w trakcie organizacji.               
W chwili obecnej zostały już utworzone i oznaczone są jako funkcjonujące.  

• Wprowadzono nową komórkę p.n. „Sekcja Marketingu’’, której zadaniem jest 
sprzedaż świadczeń medycznych i rozliczenia z Narodowym Funduszem Zdrowia.  

• Uwzględniono w schemacie organizacyjnym komórkę  p.n. „Spedycja” zajmującą się 
odbiorem i wydawaniem bielizny na oddziały.  

• Ze względów organizacyjnych zmieniono podległość organizacyjną następujących 
komórek: „Magazynu Odpadów i Materiałów Pokasacyjnych” i „Magazynu Odpadów 
Niebezpiecznych”. W pierwszym przypadku dotychczas ww. komórka podlegała 
Działowi Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia natomiast w drugim przypadku 
Działowi Administracyjno- Gospodarczemu. W chwili obecnej wymienione działy  
podlegać będą Inspektorowi Ochrony Środowiska.  

 

Nowy schemat organizacyjny będzie w pełni odzwierciedlał aktualną strukturę 
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. 
 

 


